
 
 

CONSIGLIO DI DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANE E SOCIALI 

 

Oggetto: Determinazioni in merito alla ratifica del Decreto n. 186, del 04 novembre 2024, 

concernente “Conferimento di incarico per l’attività didattica “Neuropsichiatria infantile” prevista 

nell’ambito dei percorsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di 

sostegno, ai sensi dell’art. 13 del D.M. n. 249/2010, attivati per l’anno accademico 2023/2024”. 

 

 

 

Il Consiglio di Dipartimento di Scienze Umane e Sociali 

 

- visto lo Statuto di Ateneo, nel testo vigente; 

- visto il Regolamento didattico di Ateneo, nel testo vigente; 

- visto il Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Scienze umane e sociali, nel testo 

vigente; 

- richiamato il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze umane e sociali, n. 186, del 04 

novembre 2024, concernente “Conferimento di incarico per l’attività didattica “Neuropsichiatria 

infantile” prevista nell’ambito dei percorsi di formazione per il conseguimento della 

specializzazione per le attività di sostegno, ai sensi dell’art. 13 del D.M. n. 249/2010, attivati per 

l’anno accademico 2023/2024”; 

- atteso che si rende necessario provvedere alla ratifica del sopra citato Decreto; 

- concordato con quanto posto in essere dal Direttore; 

- preso atto che la presente deliberazione è soggetta a visto di regolarità contabile; 

DELIBERA 

1. Di ratificare il Decreto del Direttore del Dipartimento di Scienze umane e sociali, n. 186, del 04 

novembre 2024, concernente “Conferimento di incarico per l’attività didattica 

“Neuropsichiatria infantile” prevista nell’ambito dei percorsi di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno, ai sensi dell’art. 13 del D.M. n. 

249/2010, attivati per l’anno accademico 2023/2024”, allegato alla presente deliberazione di 

cui costituisce parte integrante e sostanziale. 

 

2. Di trasmettere la presente deliberazione ai competenti Uffici della Direzione generale. 

 

3. Di dare atto che la presente deliberazione è soggetta a visto di regolarità contabile. 

 

4. Di pubblicare la presente deliberazione all’Albo online di Ateneo per 60 giorni. 

 

 

Allegato: 

- Decreto n. 186/2024. 


		2024-12-04T11:26:36+0100
	IT
	Cecilia Lista


		2024-12-04T14:30:18+0100
	IT
	Elena Cattelino


		2024-12-05T13:08:07+0100
	IT
	Alessandro Gentile




